
Oddělovač akumulátorů Argo FET 100-3

cena vč DPH: 2958 Kč
cena bez DPH: 2444.36 Kč

Kód zboží (ID): 5204937

PN: ARG100301020

Záruka: 60 měsíců

Oddělovač baterií Argo FET 100-3 umožňuje současné nabíjení tří akumulátorů z
jednoho alternátoru nebo z jednoho výstupu nabíječky akumulátorů bez toho, aniž
by byly akumulátory vzájemně spojené. Oproti diodovým oddělovačům
akumulátorů, oddělovač FET nevykazuje takřka žádný napěťový úbytek. Pokles
napětí je při malých proudech nižší než 0,02 V a při vyšších proudech se zvýší až na
0,1 V.

Oddělovač baterií Argo FET 100-3 umožňuje současné nabíjení tří akumulátorů z
jednoho alternátoru nebo z jednoho výstupu nabíječky akumulátorů bez toho, aniž
by byly akumulátory vzájemně spojené.
Oproti diodovým oddělovačům akumulátorů, oddělovač FET nevykazuje takřka
žádný napěťový úbytek. Pokles napětí je při malých proudech nižší než 0,02 V a při
vyšších proudech se zvýší až na 0,1 V.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

